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Resweratrol, związek zawarty między innymi
w skórce winogron i czerwonym winie może zwiększyć podatność niektórych komórek raka
skóry na radioterapię - wynika z badań opublikowanych w "Journal of Surgical Research".

Resweratrol to bardzo skuteczny przeciwutleniacz. Zmniejsza ryzyko chorób serca, działa
przeciwzapalnie i obniża poziom cholesterolu. Po zidentyfikowaniu wpływu resweratrolu na komórki
raka prostaty naukowcy z Uniwersytetu Missouri postanowili przyjrzeć się, w jaki sposób na
działanie tego związku reagują komórki raka skóry.

Badania laboratoryjne wykazały, że radioterapia przynosiła lepsze rezultaty, jeżeli komórki
nowotworowe poddane zostały uprzednio działaniu resweratrolu (ginęło 65 proc. nieprawidłowych
komórek). Gdy zastosowano resweratrol bez radioterapii, ginęło 44 proc. komórek nowotworowych.

"Jeżeli uda nam się znaleźć skuteczną metodę dostarczania resweratrolu do skupisk komórek
nowotworowych, mógłby mieć on duże znaczenie w leczeniu różnych rodzajów raka. Wszystko
sprowadza się do tego, w jaki sposób aplikować pacjentom ten związek" - mówi prowadzący badania
prof. Michael Nicholl.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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